— 1 —

芜青联发〔2023〕10号

关于公布芜湖市“扬帆计划”大学生产业
实习第二批企业库名单的通知

各县市区团委、发改委、经信局，皖江江北新兴产业集中区、经

济技术开发区、三山经济开发区团工委、经发局，各有关单位：

为贯彻落实“紫云英人才计划”，加快推进芜湖高质量发展，

根据《关于建立芜湖市“扬帆计划”大学生产业实习第二批企业库

的通知》（芜青联发〔2023〕6号）文件要求，在各县市区、经济

技术开发区、三山经济开发区推报的基础上，团市委会同市发改

委、市经信局共同审核材料、综合遴选，经市委人才办审定，最

终确定安高电气有限公司、天马（芜湖）微电子有限公司等 29家

企业为芜湖市“扬帆计划”大学生产业实习第二批企业库入库企业

（第二批企业库入库企业补贴政策自 2023 年 1 月 1 日起执行），

共 青 团 芜 湖 市 委 员 会

文件芜 湖 市 发 展 和 改 革 委 员 会
芜 湖 市 经 济 和 信 息 化 局

— 2 —

现予公布。

附件：芜湖市“扬帆计划”大学生产业实习第二批企业库名单

共青团芜湖市委员会 芜湖市发展和改革委员会

芜湖市经济和信息化局

2023年 6月 21日

共青团芜湖市委员会办公室 2023年 6月 21日印发

— 3 —

附件

芜湖市“扬帆计划”大学生产业实习第二批
企业库名单

序 号 企业名称

1 安高电气有限公司

2 安徽盛衡智能装备有限公司

3 芜湖青弋江种业有限公司

4 芜湖哈特机器人产业技术研究院有限公司

5 芜湖市诺康生物科技有限公司

6 天马（芜湖）微电子有限公司

7 安徽天思朴超精密模具有限公司

8 芜湖亚奇汽车部件有限公司

9 芜湖中瑞汽车零部件有限公司

10 安徽海创集团股份有限公司

11 安徽蓝云物流科技有限公司

12 安徽龙鼎信息科技有限公司

13 芜湖旷野科技有限公司

14 芜湖侨云友星电气工业有限公司

15 芜湖三花制冷配件有限公司

— 4 —

16 芜湖迪科数金科技有限公司

17 安徽鑫旭新材料有限公司

18 芜湖市兆力电机有限公司

19 芜湖精锋园林机械科技有限公司

20 安徽凯乐仕创智科技有限公司

21 安徽融进新能源科技有限公司

22 芜湖埃泰克汽车电子股份有限公司

23 安徽众源新材料股份有限公司

24 安徽美芝精密制造有限公司

25 芜湖国风塑胶科技有限公司

26 芜湖东信光电科技有限公司

27 安徽瑞祥工业有限公司

28 中车浦镇阿尔斯通运输系统有限公司

29 芜湖东方雨虹建筑材料有限公司